حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۵ فروردین ۱۳۹۰
۲۵ مارس ۲۰۱۱

امان کفا

لیبی و درسهای آن برای کارگران ایران

مسلماً برخورد به آنچه در لیبی در جریان است، حائز اهمیت است. در اولین نگاه، همه شاهد بودیم که سیر تحولات در لیبی با آنچه در تونس و یا مصر اتفاق افتاد تفاوت های زیادی داشت و همین تفاوت ها در پروسه خود شرايطی را فراهم آورد که بررسی لیبی را، به مثابه کیسی مشخص، ملزم می کند.

دخالت نیروهایی که در سایر کشورهای خاورمیانه در حال مبارزه اند، دخالت نیروهای مدافع طبقه کارگر و کمونیست ها، است که میتواند سرنگونی انقلابی قذافی را سرآغاز شرایطی برای دستیابی مردم و طبقه کارگر در این کشورها برای آزادی و برابری فراهم کند.

حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست

اول فروردین ۱۳۹۰ - ۲۱ مارس ۲۰۱۱

جامعه لیبی را وارد فاز بسیار سیاهی، وارد سناریوی جنگ داخلی و میدان داری دسته جات قومی، عشیره ای و ارتجاعی کند و کل جامعه را به کابوسی فرو برد که تنها تباهی و فقر و جنایت و کشتار را نصیب طبقه کارگر و مردم معترض خواهد کرد.